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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde 17 Mayıs tarihinde yapılan 
Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı’nın 
ardından çalışma hayatı ve istihdam başta 
olmak üzere ülke gündemine ilişkin pek çok 
konuda önemli açıklamalarda bulundu.  

Attıkları her adımda “İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın” anlayışıyla vatandaşların 
hem sağlığını hem de işini ve aşını 
korumanın mücadelesini verdiklerini 
belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Kısıtlamalardan etkilenen sektörlere 
maaş, kira ve gelir desteği, vergi ve 
prim ödemeleri, hatta ötelemelerini de 
yaptık. Vergi ve prim ile ilgili attığımız bu 
adımların yanında kredi kolaylıkları ve 
taksit ertelemeleri gibi her türlü kolaylığı 
gösterdik” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan sözlerine 
şöyle devam etti: “Vergi indirimleri ile yani 
devletin 26 Milyar TL’yi bulan alacağından 
vazgeçerek pek çok sektöre destek olduk. 
Kısa Çalışma Ödeneğinden 
3 Milyon 768 bin, İşsizlik Ödeneğinden 
1 Milyonun üzerinde, Nakdi Ücret 
Desteğinden de 2 Milyon 806 Bin 
vatandaşımız faydalanmıştır. Bu desteklerin 
tutarı şimdiden 55 Milyar TL’yi bulmuştur. 
Haziran sonu itibarıyla 67 Milyar TL’ye 
ulaşacaktır. Sosyal destek programlarıyla 
5 Milyonun üzerinde haneye çeşitli defalar 
doğrudan nakit yardımı yaptık. Merkezi 
yönetim bütçesi ile birlikte tüm bu nakdî 
ödemelerin tutarı şimdiden 134 Milyar TL 
olarak gerçekleşirken bu rakam haziran 
sonu 181 Milyar TL’yi bulacaktır.” 
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İŞ’TE ANNE PROJEMİZDEN 
52 BİNE YAKIN ANNEMİZ FAYDALANDI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Bilgin, İŞKUR’un annelerin 
işgücü piyasasına katılımını desteklemek amacıyla sağladığı teşvik ve 

desteklere ilişkin açıklama yaptı.
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İş’te Anne Projesi ile 
Kadınlara Destek Veriyoruz

Bakanımız Bilgin, İŞKUR’un düzenlediği 
kurs ve programlarla kadınları işgücü 
piyasasına hazırladıklarını belirterek 
“İş’te Anne Projemiz kapsamında kurs 
ve programlara katılan 0-15 yaş arası 
çocuğu olan annelerimize günlük 110 TL 
tutarında ödeme yapıyoruz. Kadınların 
İş’te Anne Projesiyle çalışma hayatına 
katılımına destek oluyoruz. Projenin 
başladığı 2018 yılı Eylül ayından 
bu yana yaklaşık 52 bin kadına toplam 
317 Milyon TL ödeme yaptık.” ifadelerini 
kullandı.

Annelere Çocuk Bakım 
Desteği Sağlıyoruz

Bakanımız Bilgin ayrıca, 2-5 yaş arası 
çocuğu olan annelere aylık 400 TL’ye 
kadar çocuk bakım desteği ödendiğini 
belirtti.

Bu kapsamda yapılan destek, 2-5 yaş 
arası çocuğu olan ve sanayi sektöründe 
istihdam garantili Mesleki Eğitim Kursları 
ile imalat sektöründeki mesleklerde 
düzenlenen İşbaşı Eğitim Programlarına 
katılan annelere veriliyor.

32 Bini Aşkın Anneye 
Yarım Çalışma Ödeneği Verildi

İş Kanunu kapsamında kullanılan doğum 
sonrası analık izninin bitiminden itibaren 
çocuğunun bakımı ve yetiştirilmesi 
amacıyla annelere yarım çalışma 
ödeneği ile de destek sağladıklarını 
bildiren Bakanımız Bilgin, uygulamanın 
başladığı 2016 yılından bu yana toplam 
32 bini aşkın kadına 89 Milyon TL yarım 
çalışma ödeneği verildiğini kaydetti.

Yarım çalışma ödeneği; kadın işçi ile 
üç yaşını doldurmamış çocuğu evlat 
edinen kadın veya erkek işçilere veriliyor. 
Analık izninin bitiminden itibaren 
haftalık çalışma süresinin yarısı kadar 
ücretsiz izin verilmiş annelere aranan 
prim şartlarını sağlamaları halinde 
çalışmadıkları süre için yarım çalışma 
ödeneği desteği sağlanıyor.

İş Kulüplerimizle Annelere Motivasyon 
Desteği Sağlıyoruz

Uzun süre çalışma hayatından uzak 
kalmış kadınlar da İş Kulübü eğitimleriyle 
çalışma hayatına adım atıyor. Bu hizmet 
kapsamında yoğunlaştırılmış iş ve 
meslek danışmanlığı hizmeti sunularak 
kadınlara motivasyon desteği sağlanıyor.
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İK PLATFORMLARINDA GÖREVLİ 
İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARIMIZA YÖNELİK 
EĞİTİM VE ÇALIŞTAY DÜZENLENDİ

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 81 İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve 
Meslek Danışmanlarımıza yönelik düzenlenen çevrim içi etkinliğe katıldı.
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Kurumumuz İnsan Kaynakları (İK) 
Platformu faaliyetlerimizin daha 

verimli hâle getirilmesi ve hizmet 
standartlarının geliştirilmesi konularının 
masaya yatırıldığı çevrim içi toplantının 
açılışında konuşan Genel Müdürümüz 
Aktürk, “Bugün sizlerle bir araya gelme 
amacımız, İşveren Danışmanlığı 
hizmetimizi daha nitelikli ve etkin 
sunabilmek amacıyla son yıllarda 
hayata geçirdiğimiz İK Platformu 
hizmetlerimizdir. 81 ilde 104 birimde 
faaliyette bulunan İK Platformlarımızla 
daha fazla işverenimize ulaşmayı, 
işverenlerimizle var olan iş birliklerimizi 
güçlendirmeyi ve onlarla iletişimi en hızlı 
şekilde sağlamayı hedefliyoruz.” dedi.

Aktürk, İK Platformları ile illerde 
sadece işverenlerle değil, yereldeki 
tüm paydaşlarla bir ağ oluşturduklarını 
ifade etti. Böylece daha fazla işverenin 
program ve desteklerimizden 
yararlandığının altını çizen Aktürk, 
“İş arayanlarımıza da bu yolla 
daha fazla iş imkânı sunabiliyoruz. 
Cumhurbaşkanlığımızın IV. 180 
Gün İcraat Programı kapsamında 
belirlenen hedef doğrultusunda, 
hâlihazırda ziyaretler yoluyla işverenlerle 
gerçekleştirdiğimiz görüşmeleri pandemi 
sürecinde çevrim içi ortama taşıdık. 

İşgücü piyasasındaki paydaşlarımızla 
etkin bir iş birliği kurmamızı sağlayan bu 
toplantıları oldukça önemsiyoruz.” diye 
konuştu.

“İş ve Meslek Danışmanlarımızı 
Alanında Uzman Kişilerle 

Bir Araya Getiriyoruz”

Etkinlikte İK Platformunda görev 
alan İş ve Meslek Danışmanlarını, 
çalışmalarında yol gösterici olması 
amacıyla Türkiye’de alanında uzman 
konuşmacılarla bir araya getirdiklerini 
ifade eden Aktürk, “2021 yılının ikinci 
yarısında pandemi koşullarını dikkate 
alarak daha çok sahada olmamız 
gereken bir dönem. Nasıl pandemi 
döneminde Kısa Çalışma Ödeneği başta 
olmak üzere pasif işgücü programlarında 
olağanüstü bir performans gösterdiysek, 
yılın ikinci yarısında yereldeki 
paydaşlarımızla kuracağımız irtibatın 
ve aktif işgücü programlarında hizmet 
sunumunun daha yoğun olacağı yeni 
bir döneme giriyoruz. Bu hususta 
sizlerden beklentimizin yüksek olduğunu 
bilmenizi isterim.” şeklinde konuştu.
Aktürk konuşmasını, etkinliğin hayırlara 
vesile olmasını ve bir sonraki etkinlikte 
pandemi bitmiş şekilde sağlıkla bir arada 
bulunmayı temenni ederek tamamladı.
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GÜNCEL

GENEL MÜDÜR YARDIMCIMIZ GÜNEŞ 
“SIFIR AÇLIK SIFIR YOKSULLUK” 
WEBINARI’NA KATILDI 

Genel Müdür Yardımcımız Samet Güneş, 5 Mayıs 2021 tarihinde Turkuvaz 
Medya Grubu davetiyle panelist olarak katıldığı “Sıfır Açlık Sıfır 

Yoksulluk” Webinarı’nda Kurumumuzun yürüttüğü çalışmaları aktardı.
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Genel Müdür Yardımcımız Samet 
Güneş, 5 Mayıs 2021 tarihinde katılım 

sağladığı panelde COVID-19 pandemi 
dönemi başta olmak üzere Kurumumuzun 
istihdamın korunması, geliştirilmesi 
ve işsizliğin önlenmesi kapsamında 
yürütmüş olduğu faaliyetleri dile getirdi. 

Genel Müdür Yardımcımız Güneş, 
yoksullukla mücadelede farklı yöntemler 
olmakla birlikte en sürdürülebilir 
yaklaşımın doğrudan yoksulluğu hedef 
alarak bireylerin üretken ve kendi 
ayakları üzerinde durabileceği imkânların 
sağlanması olduğunu ifade etti.

Bu kapsamda Kurum faaliyetlerinden 
bahseden Güneş, “Pandeminin olumsuz 
etkilerini yaşadığımız 2020 yılında dahi 
işe yerleştirme sayısı 883 Bin 559’a 
ulaşmıştır. Bunun yanında iş gücünün 
mesleki niteliğini ve tecrübesini artırmak 
için Mesleki Eğitim Kursu, İşbaşı Eğitim 
Programı ve Girişimcilik Eğitim Programı 
gibi çeşitli aktif işgücü programları 
düzenliyoruz. 2020 yılında İşbaşı Eğitim 
Programı ve Mesleki Eğitim Kurslarından 
toplam 423 Bin 133 vatandaşımız 
yararlanmıştır.” ifadelerini kullandı.

Güneş, işgücü piyasasının ihtiyaç 
duyduğu alanlarda nitelikli işgücü 
yetiştirilmesini sağlamak üzere 
hâlihazırda düzenlenen kurs ve 

programların içeriğinin 2023 vizyonu 
ve yaşanmakta olan dijital dönüşüme 
uygun olarak yeniden tasarlandığını 
belirttiği konuşmasında, çevrim içi 
olarak düzenlenmeye başlayan İş Kulübü 
faaliyetlerine ve ayrıca sosyal yardım alan 
çalışabilir durumdaki vatandaşlarımızın 
işgücü piyasasına kazandırılması 
noktasında alınan tedbirlere yer verdi.

Panelin ikinci bölümünde aktif ve 
pasif işgücü piyasası programlarının 
etkin şekilde uygulanmasının yanı sıra 
istihdamın korunmasına yönelik önemli 
desteklerin hayata geçirilmesiyle, salgın 
sebebiyle ortaya çıkabilecek işsizlikle 
mücadele kapsamında İŞKUR’un önemli 
bir görev üstlendiğini ifade eden Güneş, 
Kısa Çalışma Ödeneği, Nakdi Ücret 
Desteği, İşsizlik Ödeneği ve Normalleşme 
Desteği gibi uygulamaların iş arayan ve 
işverenlere bu zor dönemde rahat bir 
nefes aldırdığını belirtti.

Güneş sözlerini, sıfır açlık sıfır yoksulluk 
mottosuyla başlatılan söz konusu 
programın özellikle Ramazan Ayında 
gündemde olmasının ayrı bir anlam 
ve önem ifade ettiğini belirterek ve 
programda emeği olan ve programa 
katkı sunanlara teşekkürlerini ileterek 
tamamladı.
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İSDEP PROJEMİZ KAPSAMINDA 
ŞANLIURFA’YA SAHA ZİYARETİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

9

Avrupa Birliği Türkiye’deki Mülteciler için Mali Yardım Programı (FRIT) 
çerçevesinde Kurumumuz ve Bakanlığımız Uluslararası İşgücü Genel 

Müdürlüğü tarafından Dünya Bankası işbirliğinde yürütülmekte olan Geçici 
Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları için İstihdam Desteği Projesi 
(İSDEP) kapsamında 28 Mayıs 2021 tarihinde Şanlıurfa’da saha ziyareti 
gerçekleştirildi.
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Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız 
Uğur Tunç ve İstihdam Uzmanımız Soner 
Ulukütük tarafından gerçekleştirilen 
ziyaret kapsamında, Şanlıurfa ilimiz 
özelindeki hedefler ve hedeflere ilişkin 
gerçekleşmeler hakkında  İl Müdürümüz 
Lezgin Özmen ve projede görevli İl 
Müdürlüğümüz personeli tarafından bilgi 
sunuldu. 

Daha sonra, İş ve Meslek Danışmanlığı 
Hizmetleri, Türkçe Dil Kursları, Beceri 
Eğitim Kursları ve Uygulamalı Eğitim 
Programları ile faydalanıcıların mesleki 
becerilerinin geliştirilmesi hedeflenen 
projenin sahadaki yansımalarının 

değerlendirilmesi için Uygulamalı Eğitim 
Programlarının devam ettiği işyerleri 
ziyaret edilerek işverenler ve proje 
faydalanıcıları ile bir araya gelindi. 

Tunç ayrıca, Birleşmiş Milletler Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
tarafından Şanlıurfa’da düzenlenen 
“Güçlü Geçim Dayanıklı Toplum” konulu 
etkinliğe katılım sağlayarak Avrupa Birliği 
Büyükelçisi Nikolaus Meyer-Landrut’un 
Şanlıurfa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan İŞKUR Hizmet 
Noktası ziyaretinde kendisine eşlik etti.
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İŞ VE MESLEK DANIŞMANLIĞI 
HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
OPERASYONU 1. YÖNLENDİRME 
KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği Katılım Öncesi 
Mali Yardım Aracı’nın (IPA) 

ikinci döneminde Kurumumuzca 
uygulanmakta olan İş ve Meslek 
Danışmanlığı Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
Operasyonu’nun 1. Yönlendirme Komitesi 
Toplantısı 26 Mayıs 2021 tarihinde çevrim 
içi olarak gerçekleştirildi. 

Proje faaliyetlerinin yürütülmesi ve 
gelecek dönem faaliyetlerinin planlanması 
amacıyla gerçekleştirilen toplantıya 
projenin Kıdemli Faydalanıcı Temsilcisi 
(SROB) olarak Dış İlişkiler ve Projeler 
Dairesi Başkanımız Uğur Tunç başkanlık 
etti.

Toplantıya Bakanlığımız AB ve Mali 
Yardımlar Dairesi Başkanlığı, Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu, paydaş kamu kurum 
ve kuruluşlarının temsilcileri ve Genel 
Müdürlüğümüz personeli katılım sağladı.

Yüklenici tarafından projede 
gerçekleştirilen ve önümüzdeki dönemde 
gerçekleştirilecek faaliyetlere ilişkin 
bir sunum gerçekleştirildikten sonra, 
bundan sonraki süreçte yapılacak 
faaliyetlere yönelik paydaşların görüşlerine 
başvuruldu.
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İŞARET DİLİ EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

Bu yıl Ocak ayından itibaren, İş 
ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 

Başkanlığımızca, engelli bireylerin 
sürdürülebilir istihdamına katkı 
sunmak amacıyla Engelli İş Koçluğu 
uygulamasının bulunduğu birimlerde 
Engelli İş Koçu olarak görev yapmakta 
olan İş ve Meslek Danışmanlarına 
yönelik çevrim içi ortamda 
düzenlenmeye başlanan  “İşaret Dili 
Eğitimleri” devam ediyor.
Mayıs ayı sonu itibarıyla 127 Engelli İş 
Koçuna çevrim içi eğitimler verilerek; 
“Alfabe, Aile Terimleri, Zıt Kelimeler, 
Sayılar, Vücut ve Sağlık Terimleri, 
Meslekler ve İş Alanları, Haftanın Günleri, 

Mevsimler, Eğitim ile ilgili Anlatımlar, 
Coğrafi Terimler, Bilgisayar ve Teknoloji, 
Renkler, Trafik araçları, Bölgeler, Yiyecek 
ve İçecekler ile Fiiller ve Duygular” 
gibi konu başlıklarında uygulamalar 
gerçekleştirildi. 

Engelli bireylerin istihdama geçişinde, 
istihdamda iken işe uyumlarının 
sağlanmasında ve sürdürülebilir bir 
engelli istihdamı sağlanması noktasında 
etkin kullanılan bir yöntem olan Engelli 
İş Koçluğu, Profil Temelli Danışmanlık 
Hizmetleri kapsamında 51 ilde 
73 birimde sunuluyor.
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İLLERDEN HABERLER

Gaziantep

GAZİANTEPLİ KURSİYERLERİMİZDEN 
ANLAMLI HEDİYE

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Araban Halk Eğitim 
Merkezi ve Araban Kaymakamlığı iş birliğinde hayata geçirilen “Güçlü 

Kadınlar Mutlu Çocuklar Projesi’’ kapsamında “Folklorik Bebek ve Ezo Gelin 
Bebek Yapımcısı” mesleğinde düzenlediğimiz Mesleki Eğitim Kursumuzdan 
75 kişi faydalandı. Kurs süresi boyunca yapılan organik oyuncaklar, yetim ve 
öksüz çocuklara hediye edildi. 
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Kütahya

KÜTAHYA’DA 97 KİŞİYE 
MESLEKİ EĞİTİM VERİLECEK

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Tavşanlı 
ilçemizde hizmet veren Mila Tekstil fi rmasıyla 25 kişilik, Türker 

Tekstil fi rmasıyla 20 kişilik, Mehtap Tekstil fi rmasıyla 12 kişilik, Blue 
West fi rmasıyla 15 kişilik, Demircan Tarım fi rmasıyla 25 kişilik çeşitli 
mesleklerde Mesleki Eğitim Kursu protokolü imzalandı. Düzenlenecek 
kurslarımızda toplam 97 kişi meslek sahibi olacak.
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Ağrı

GELECEĞİN HEYKELTIRAŞLARI 
HÜNERLİ ELLERDE MESLEK ÖĞRENİYOR

Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Ağrı Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğinde Hünerli Eller Sanat Çarşısında özel politika 

kapsamında bulunan gençlere yönelik “Heykeltıraşlık” mesleğinde Mesleki 
Eğitim Kursu düzenlendi. Genç kursiyerlerimizin, katıldıkları kursun 
bitiminde heykeltıraşlık mesleğinin inceliklerini öğrenerek birer heykeltıraş 
olmaları hedefleniyor.
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Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Blue Black Tekstil fi rması iş birliğinde Mesleki Eğitim Kursu 

açıldı. 25 kursiyerimizin “Kadın Giyim Modelistliği” mesleğinde 
eğitim gördüğü kursu başarıyla tamamlayanlar fi rma bünyesinde 
istihdam edilecek.

Şırnak

ŞIRNAK’TA TEKSTİL ALANINDA 
MESLEKİ EĞİTİM KURSU DÜZENLEDİK 
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Van

VAN’DA MEGİP KAPSAMINDA 
60 KİŞİLİK KURS AÇILACAK 

Aydın GIDA İŞLETMECİSİ ADAYLARI 
İŞBAŞINDA EĞİTİM GÖRÜYOR

Van Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Blueteks Moda 

Tekstil fi rması iş birliğinde 60 kişilik 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzalandı. İl Müdürümüz 
Hidayet Kişi ile Şube Müdürümüz Hanife 
Beyaz; Van Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Şefi k Eren, Genel 
Sekreter Cengiz Aras ve Van Ticaret Borsası 
Genel Sekreteri Eser Yıldız’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen çevrim içi toplantıda 
program hakkında bilgilendirmede bulundu.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Abalıoğlu 

Balık ve Gıda İşletmesi iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. 
Bu kapsamda “Gıda İşletmeciliği” 
mesleğinde 10’u kadın olmak üzere 
toplam 21 katılımcımız programdan 
faydalanıyor. Başarılı katılımcılarımız, 
program sonunda fi rma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

MOBİLYA İMALATINA 
İŞGÜCÜ DESTEĞİ
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Hakkâri

BAKLAVA USTALARI 
İŞBAŞINDA YETİŞİYOR

Hakkâri Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Erdil Baklavacı 

Fuat Usta Unlu Mamulleri fi rması 
iş birliğinde Yüksekova ilçesinde 
“İmalat Sektöründe Tatlı Ustası 
(Baklava)‘’ mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı düzenlendi. Katılımcılarımız 
program sayesinde işbaşında meslek 
öğrenirken, başarılı olanlar fi rma 
bünyesinde istihdam edilecek.

MOBİLYA İMALATINA 
İŞGÜCÜ DESTEĞİ

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Dekor Mobilya 

fi rması iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı düzenlendi. “Mobilya 
Döşeme İşçiliği” mesleğini işbaşında 
öğrenen katılımcılarımızla bir 
araya gelen İl Müdürümüz Yunus 
Emre Akalın, program hakkında 
bilgilendirmede bulundu. 

Burdur
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Karaman

“KARAKTERLİ GENÇLİK, 
KARİYERLİ GELECEK PROJESİ 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ” İMZALANDI

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Karaman İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü, Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Bilinçli Gençlik ve Spor 

Kulübü Derneği (Bilgeder) iş birliğinde Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Destekli  “Karakterli Gençlik Kariyerli Gelecek Projesi İşbirliği 
Protokolü” imzalandı. 

Protokol ile İş ve Meslek Danışmanlarımız aracılığıyla, lise ve üniversite düzeyindeki 
öğrencilere meslek danışmanlığı, mülakat teknikleri, öz geçmiş hazırlama ve iş arama 
becerileri konularında İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti sunularak bilgilendirme 
faaliyetinde bulunulacak.

Proje ile ayrıca, Bilgeder bünyesinde bulunan eğitim koçları tarafından kentte bulunan 
özellikle lise ve üniversite düzeyindeki gençlere, karakter temelli kariyer planlamaları 
için profesyonel destek verilecek. Gençlerin anahtar becerilerini geliştirebilmeleri için 
teknoloji, sosyal sorumluluk ve kültür, doğa-spor, müzik, el beceri ve sanat alanlarında 
beceri ve tasarım atölyeleri de kurularak kişisel gelişimlerine katkıda bulunulacak. 
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Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu 
(UNFPA) Türkiye Ofi si ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan mutabakat zaptı 

ve Avrupa Birliği Sivil Koruma ve İnsani Yardım Genel Müdürlüğü (DG ECHO) arasında 
imzalanan anlaşma uyarınca, Sağlık Bakanlığı iş birliğinde “Kırsala Sağlık Kırsala 
Destek Projesi” çalıştayına katıldı. 

Proje çıktılarının ve sürdürülebilirliğinin değerlendirilmesi amacıyla Mersin ilindeki 
kurumların ve paydaşların katılımıyla çevrim içi gerçekleştirilen çalıştayda, proje 
kapsamında sunulan hizmetler, Mersin ilinde kırsalda yaşayanların ve mevsimlik tarım 
işçilerinin sağlık ve koruma ile ilgili ihtiyaçları ve sunulan hizmetler hakkında bilgiler ve 
deneyimler paylaşıldı. 

Kırsala Sağlık Kırsala Destek Projesi, Ocak 2020 itibarıyla kırsalda yaşayanların 
ve geçici koruma kapsamındaki kişilerin sağlık koruma hizmetlerine erişimlerinin 
arttırılması amacıyla Adana, Bursa, İzmir, Mersin ve Şanlıurfa’da uygulanmaya 
başlandı.

Mersin

MERSİN İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
KIRSALA SAĞLIK KIRSALA DESTEK 

PROJESİ ÇALIŞTAYINA KATILDI
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Mersin

MERSİN’DE DİJİTAL KARİYER GÜNÜ 
DÜZENLENDİ

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Profesyonel İnsan 
Kaynakları Platformu, Öğrencilerin Sesi Platformu iş birliğinde Dijital 

Kariyer Günü etkinliği düzenlendi. Firma yöneticilerinin de katkılarıyla çevrim 
içi olarak gerçekleştirilen programa ülke genelinden çok sayıda öğrenci katıldı. 

Düzenlenen etkinlik ile işgücü piyasasına yeni girecek gençlerin 
çalışma hayatına hazırlanması, çalışabilecekleri iş yerleri konusunda 
bilgi edinmelerinin sağlanması, staj ve işbaşı eğitim olanaklarından 
haberdar edilmesi ve Kurumumuzun hizmetlerinden mümkün olduğunca 
faydalandırılmaları hedefleniyor.
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Yozgat

YOZGAT’TA ÖĞRENCİLERE İŞ ARAMA 
BECERİLERİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yozgat Bozok 
Üniversitesi iş birliğinde yürütülen çevrim içi çalışmada, üniversite 

öğrencilerine yönelik bilgilendirmede bulunuldu. Katılımcılara “kariyer 
planlama, öz geçmiş hazırlama, iş arama becerileri ve mülakat teknikleri” 
konularında seminer verildi. Eğitimlerde ayrıca, Mesleki Yönelim Test 
Bataryası hakkında bilgiler de paylaşıldı.
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Ağrı

AĞRI’DA ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE 
KARİYER BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ VERİLDİ

Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, Ağrı İbrahim 
Çeçen Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu Hasta ve Yaşlı 

Bakımı Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencilerine, İŞKUR Kampüs faaliyetleri 
kapsamında çevrim içi olarak “Kariyer Bilgilendirme Eğitim Programı” 
düzenlendi. 
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İsmim Emre Kılınç, Erzurum’da yaşıyorum. 33 yaşındayım. Zor 
günleri geride bırakarak İŞKUR’un vermiş olduğu Engelli-Eski 

Hükümlü Hibe Desteğiyle hayatımda yeni bir sayfa açtım. 

Cezaevinden çıktıktan sonra eski hükümlü olarak iş bulmak kolay 
olmadı ancak hibe desteği bana umut sağladı. Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü bünyesindeki mesleki kurslarda eğitim aldım. Bir 
eğitmenimin tavsiyesi üzerine besiciliğe başladım. Sertifi kamı alıp 
evraklarımı tamamladıktan sonra Türkiye İş Kurumu tarafından 
yürütülen Engelli ve Eski Hükümlülerin Kendi İşini Kurma Projesi’ne 
başvuruda bulundum. 

EMRE KILINÇ/ERZURUM
33 Yaşında/Hayvancılık

Engelli-Eski Hükümlü Hibe Desteği

“Verilen Hibe İle Evimi Geçindiriyorum, 
Aileme ve Çocuklarıma Bakıyorum”
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“İŞKUR Desteğiyle Hayatımda Yeni Bir Sayfa Açtım”

Hazırladığım projenin kabul edilmesinin ardından 44 Bin TL’lik  hibe 
desteği aldım. Verilen hibe desteğiyle 6 inek aldım. Bu hayvanlarımın 4’ü 
yavruladı. Diğer hayvanlarım da birkaç güne kadar yavrulayacaklar.
Bu destek ile hayatımın zor günleri geride kaldı. Devletimiz bizi topluma 
kazandırmak için böyle bir iş teşvikinde bulundu. Verilen hibe ile evimi 
geçindiriyorum, çocuklarıma ve aileme bakıyorum. Bu çok güzel bir şey. 
Hayvancılık yaparak geçimimi sağlıyorum. 
Allah devletimizden razı olsun.
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